
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/120/2025 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie włączenia działki nr ew. 22/1 obręb Radomia do drogi publicznej nr 006015F 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025r., poz. 1153), art. 7 i 7a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025r., 

poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Zielonej Górze, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Włącza się działkę nr ew. 22/1 obręb Radomia do drogi gminnej publicznej nr 006015F. Położenie 

działki nr ew. 22/1 przedstawiono na załączniku nr 1. Przebieg drogi nr 006015F przedstawiono na załączniku 

nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Marczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 3082



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/120/2025 Rady Gminy Świdnica z dnia 26 listopada 2025r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3082



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVIII/120/2025 Rady Gminy Świdnica z dnia 26 listopada 2025r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3082


		2025-12-10T14:09:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




